муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеобразовательного вида №7 поселка городского типа

Ильского муниципального образования  Северский район

ПРИКАЗ

от  30.08.2023 г.                                                                             № _115__

О назначении ответственного за организацию  аттестации

педагогических работников в МБДОУ ДС ОВ № 7 пгт Ильского МО

Северский район

В соответствии со ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», п. 5 приложения 2 приказа МОН и МП КК от 29.03.2017г. №

1308  «Схема организации и проведения аттестации педагогических

работников в целях установления квалификационных категорий в

Краснодарском крае», приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за аттестацию педагогических

работников старшего воспитателя – Креневу О.В.

В своей работе ответственному за аттестацию педагогических кадров

МБДОУ ДС ОВ № 7 руководствоваться действующими законами РФ,

нормативными и локальными актами.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7                                            Н.А.Алимова

		2023-09-05T22:21:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа